

Besti NMKV Eskilstunas.

1  
n. 48 / V48-0  
E:a, 19. 11. 46.

Lugupeetud härra Olav Roots.

Pean Teid jälle tülitama oma kirjaga, kuna siinsed asjad kipuvad päris sassi minema. Sain Teie kaardi kätte ja pidasime siis kohe siinsete tegelastega koosoleku, et mis nüüd ettevõtta. Arutasime seda olukorda mitmet kanti läbi ja tulemus on ikka niisugune, et peame oma Välis-Eesti päeva ikkagi ära. Võõmatu oli seda edasi lükata, sest kõik eeltööd olid tehtud. Ja sinne rahvas kaldub arvama, et öhtune konsert sellega veel võib, sest rahvas on liikvel ja kuna on kuulda, et pääsmete hinnad on õige madalad, siis arvan isiklikult, et rahvast tuleb palju. Tägin eelmine pühapäev meie kinorahvale öhtuse konserdi teatavaks ja kindlasti nimetame seda ka pühapäeval meie aktusel. Nüüd aga tulen oma muredega. Bile sain pr Vaarmanilt teate, et tema on haige ja ei saa kuidagi siia sõita. Järele on jäänud ainult hr. Kaasik, kes ka täna teatas oma nõusolekust siia sõita. Teeksin teile meeleheitliku ettepaneku et esineksite siiski ka meie üritusel. Ajaliselt see annab ennast ilusalt säädada, sest meie konsert algab õhupoolikul kell 16.30 ja kava katsume siis niipalju kärpida kui vähegi võimalik on. See on ka loomulik, kuna öhtul on siinsel rahval ainulaadne võimalus niisuguse koosseisuga konserdist osavõtta. Meie kavas on ettenähtud kõne min. A. Reilt ja siis natuke muusikat. Aktus toimub Teile tuttavas kohas, raekoja saalis. Väga hää oleks kui suudaksite aidata hr. Kaasikut paare kolme laulu ettekandmisel ja kui see peaks kõne alla tulema, siis võimaluse korral teeksite omalt poolt veel ühe lühikese pala ~~veel~~ juure. See oleks siis kõik mis Teilt siinkohal paluda julgen. Pr. Vaarmani asemal esineb pr. Agnes Lepp kes esitab katkendeid Kalevipojast ja ~~esitab~~ paar Underi luuletust. Muidugi meil ei ole seekord võimalik kuigi suurt honoraari maksta, sest meie

sissetulek sellest öhtust on õige võike, kokku otsustasime kolmele esinejale maksta kr.100.- Peale selle muidugi sõiduraha ja muud kulud. Need oleksid meie seekordsed tingimused ja kui Teie ikka nii lahke süda ka seekord meile vastu tuleb siis oleksime Teile väga tänulikud. Igal juhul teatan sellest ka hr. Kaasikule ja palun Teid et teie kuidagi omavahel kokku saaksite.

Olen ise laupäeval Stockholmis NMKU peakoosolekul ja tahaksin Teid kindlasti näha, kui Teie aga sinna ei tule, siis palun teatage kus kohal ja missugusel ajal laupäeval Teie võiks kokku saada. Loodan, et Teie selle kirja päale mitte lõplikult välja ei vihasta vaid, et meie ka edaspidi hästi läbisaame. Loodan, et Teie mitte ei, ei ütle ja, et meie laupäeval näeme jäin

paremate tervitustega